Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение
средняя общеобразовательная школа

п. Безбожник Мурашинского района Кировской области

ПРИКАЗ

от 14 сентября 2022г. № 69/2

О создании комиссии по выявлению и урегулированию конфликта интересов
в МОКУ СОШ п. Безбожник на 2022 - 2023 учебный год

В соответствии с положениями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предотвращения коррупционных
правонарушений работниками МОКУ СОШ п. Безбожник Мурашинского района,
с Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов в МОКУ
СОШ п. Безбожник Мурашинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МОКУ СОШ п.
Безбожник Мурашинского района на 2022-2023 учебный год в составе:

1. Михеева И.В., директор школы - председатель комиссии
- Члены комиссии:

Полушина Л.И., заместитель директора по УВР;
Брызгалова Е.В., заместитель директора по воспитательной работе;
Коробейникова Е.Л., председатель профсоюзной организации школы;
Шелгунова В.Ю., учитель английского языка.
Белокриницкая Г.М. - представитель родительской общественности 9
класса.

Директор школы: И.В. Михеева